
Hotelnavn Booking e-mail Booking tlf. Hjemmeside Adresse Postnr. By

Absalon Hotel booking@absalon-hotel.dk 33314344 www.absalon-hotel.dk Helgolandsgade 15 1653 København V

AC Bella Sky Copenhagen booking@bellasky.dk 32473000 www.acbellaskycopenhagen.dk Center Boulevard 5 2300 København S

Andersen Boutique Hotel booking@andersen-hotel.dk 33314344 www.andersen-hotel.dk Helgolandsgade 12 1653 København V

Axel Guldsmeden axelbooking@guldsmedenhotels.com 33313266 www.guldsmedenhotels.com Colbjørnsensgade 14 1652 København V

Babette Guldsmeden babettebooking@guldsmedenhotels.com 33141500 www.guldsmedenhotels.com Bredgade 78 1260 København K

Best Western Hotel Hebron info@hebron.dk 33316906 www.hebron.dk Helgolandsgade 4 1653 København V

Best Western Hotel Hillerød hotel@hotelhillerod.dk 48240800 www.hotelhillerod.dk Milnersvej 41 3400 Hillerød

Best Western Plus Airport Hotel Copenhagen info@bwcopenhagen.dk 32511400 https://www.bestwestern.dk/hotel/96098 Kastruplundgade 15 2770 Kastrup

Best Western Plus Park Globetrotter Copenhagen Airport Hotelcopenhagen@parkcity.dk 32870202 www.bestwestern.dk/hotel/96103 Engvej 171 2300 København S

Bryggen Guldsmeden bryggenbooking@guldsmedenhotels.com 32221500 www.guldsmedenhotels.com Gullfossgade 4 2300 København S

CABINN City city@cabinn.com 33461600 https://www.cabinn.com/hotel/cabinn-city Michellsgade 14 1568 København V

CABINN Copenhagen copenhagen@cabinn.com 33291900 https://www.cabinn.com/hotel/cabinn-copenhagen Arni Magnusons Gade 1 1577 København V

CABINN Metro metro@cabinn.com 32465700 https://www.cabinn.com/hotel/cabinn-metro Arne Jacobsens Allé 2 2300 København S

CABINN Scandinavia scandinavia@cabinn.com 35361111 https://www.cabinn.com/hotel/cabinn-scandinavia Vodroffsvej 55 1900 Frederiksberg C

Carlton 66 Guldsmeden 66booking@guldsmedenhotels.com 33221500 www.guldsmedenhotels.com Vesterbrogade 66 1620 København V

Charlottehaven booking@charlottehaven.com 35271500 www.charlottehaven.com Hjørringgade 12C 2100 København Ø

Comfort Hotel Copenhagen Airport res.co.cph@strawberry.dk 32501502 https://www.strawberry.dk/hoteller/danmark/kastrup-lufthavn/comfort-hotel-copenhagen-airport/Ellehammersvej 18 2770 Kastrup

Comfort Hotel Vesterbro booking.vesterbro@strawberry.dk 33788000 https://www.strawberry.dk/hoteller/danmark/kobenhavn/comfort-hotel-vesterbro/Vesterbrogade 23-29 1620 København V

Comwell Borupgaard booking@comwell.com 70274274 comwell.com Nørrevej 80 3070 Snekkersten

Comwell Copenhagen Portside booking@comwell.com 70274274 comwell.com Alexandriagade 1 2150 Nordhavn

Comwell Holte booking@comwell.com 70274274 comwell.com Kongevejen 495 A 2840 Holte

Copenhagen Island copenhagenisland@arp-hansen.dk 33389600 www.copenhagenisland.dk Kalvebod Brygge 53 1560 København V

Copenhagen Strand copenhagenstrand@arp-hansen.dk 33489900 www.copenhagenstrand.dk Havnegade 37 1058 København K

CPH Hotel cphhotel@dgibyen.dk 33298050 www.dgibyen.dk/da/hotel-turisme/cph-hotel/ Tietgensgade 65 1704 København V

Crowne Plaza Copenhagen Towers A/S reservations@cpcopenhagentowers.com 88776655 www.cpcopenhagen.dk Ørestads Boulevard 114-118 2300 København S

Four Point Flex by Sheraton Ballerup booking@zleep.com 70235635 https://www.zleep.com/da/hotel/ballerup/ Marbækvej 6 2750 Ballerup

Four Point Flex by Sheraton Copenhagen Airport booking@zleep.com 70235635 https://www.zleep.com/da/hotel/copenhagen-airport/Løjtegaardsvej 97A 2770 Kastrup

Four Point Flex by Sheraton Copenhagen Arena booking@zleep.com 70235635 https://www.zleep.com/da/hotel/copenhagen-arena/Ørestads Boulevard 124 2300 København S

Four Point Flex by Sheraton Copenhagen City booking@zleep.com 70235635 https://www.zleep.com/da/hotel/copenhagen-city/ Helgolandsgade 14 1653 København V

Four Point Flex by Sheraton Ishøj booking@zleep.com 70235635 https://www.zleep.com/da/hotel/ishoj/ Ishøj Store Torv 20, 6. 2635 Ishøj

Four Point Flex by Sheraton Lyngby booking@zleep.com 70235635 https://www.zleep.com/da/hotel/lyngby/ Lundtoftegårdsvej 12 2800 Kongens Lyngby

Gentofte Hotel gentoftehotel@arp-hansen.dk 39680911 www.gentoftehotel.dk Gentoftegade 29 2820 Gentofte

Glostrup Park Hotel glostrup@parkhotel.dk 43960038 www.parkhotel.dk Hovedvejen 41 2600 Glostrup

Go Hotel Ansgar booking@ansgarhotel.dk 32520030 www.go-hotel.com Colbjørnsensgade 29 1652 København V

Go Hotel City city@go-hotel.com 32520030 https://go-hotel.com/hoteller/go-hotel-city Lergravsvej 53 2300 København S

GO Hotel Copenhagen contact@go-hotel.com 32520030 www.go-hotel.com Gemmas Alle 203 2770 Kastrup

Go Hotel Saga Booking@sagahotel.dk 32520030 Go-hotel.com Colbjørnsensgade 18-20 1652 København V

Good Morning City Copenhagen Star copenhagenstar@gmorninghotels.dk 27793860 https://ligula.se/da/goodmorninghotels/copenhagen-star/ Colbjørnsensgade 13 1652 København V

Griffen Spahotel book@bornholmhotels.dk 56904444 www.bornholmhotels.dk/griffen-spa-hotel/ Ndr. Kystvej 34 3700 Rønne

Hotel Alexandra reservations@hotel-alexandra.dk 33744444 www.hotelalexandra.dk H. C. Andersens Boulevard 8 1553 København V

Hotel Bymose Hegn info@hotelbymosehegn.dk 48798400 www.hotelbymosehegn.dk Bymosegårdsvej 11 3200 Helsinge

Hotel Danmark A/S info@hotel-danmark.dk 33114806 https://www.brochner-hotels.dk/ Vester Voldgade 89 1552 København V

Hotel GSH book@bornholmhotels.dk 56904444 www.bornholmhotels.dk/hotel-gsh/ Strandvejen 79 3700 Rønne

Hotel Kong Arthur contact@arthurhotels.dk 33457777 www.arthurhotels.dk Nørre Søgade 11 1370 København K

Hotel Marina Vedbæk reception@hotelmarina.dk 45891711 www.hotelmarina.dk Vedbækstrandvej 391 2950 Vedbæk

Hotel Ottilia A/S info@hotelottilia.dk 33387030 https://www.brochner-hotels.dk/hotel-ottilia/ Bryggernes Plads 7 1799 København V

Hotel SP34 A/S info@hotelsp34.dk 33133000 https://www.brochner-hotels.dk/hotel-sp34/ Sankt Peder Stræde 34 1453 København K

Ibsens Hotel contact@arthurhotels.dk 33457744 www.arthurhotels.dk Vendersgade 23-25 1363 København K

Idrættens Hus Hotel & Konference rec@ihhk.dk 43262626 www.idraettenshus.dk Brøndby Stadion 20 2605 Brøndby



Konventum & Højstrupgård booking@konventum.dk 49280900 konventum.dk Erling Jensens Vej 1 3000 Helsingør

Marienlyst Strandhotel booking@marienlyst.dk 49214000 www.marienlyst.dk Ndr. Strandvej 2 3000 Helsingør

NH Collection Copenhagen rsv.nhcollectioncopenhagen@nh-hotels.com 35254250 https://www.nhcollectioncopenhagen.dk/ Strandgade 7 1401 København K

Profilhotels Richmond richmondhotel@profilhotels.dk 60388206 www.ligula.dk Vester Farimagsgade 33 1606 København V

Radisson Blu Scandinavia Hotel Copenhagen reservations.scandinavia.cph@radissonblu.com 33965000 https://www.radissonhotels.com/en-us/hotels/radisson-blu-copenhagen-scandinaviaAmager Boulevard 70 2300 København S

Sauntehus Slotshotel book@slotshotel.dk 98341888 sauntehus.slotshotel.dk Saunte Bygade 50 3100 Hornbæk

Scandic Copenhagen copenhagen@scandichotels.com 33480450 www.scandichotels.dk Vester Søgade 6 1601 København V

Scandic Cph Strandpark cph-strandpark@scandichotels.com 33480450 www.scandichotels.dk Amager Strandvej 401 2770 Kastrup

Scandic Falkoner falkoner@scandichotels.com 33480450 www.scandichotels.dk Falkoner Alle 9 2000 Frederiksberg

Scandic Front front@scandichotels.com 33480450 www.scandichotels.dk Sankt Annæ Plads 21 1250 København K

Scandic Glostrup glostrup@scandichotels.com 33480450 www.scandichotels.dk Roskildevej 550 2605 Brøndby

Scandic Hvidovre hvidovre@scandichotels.com 33480450 www.scandichotels.dk Kettevej 4 2650 Hvidovre

Scandic Kødbyen kødbyen@scandichotels.com 33480450 www.scandichotels.dk Skelbækgade 3 A 1717 København V

Scandic Sluseholmen sluseholmen@scandichotels.com 33480450 www.scandichotels.dk Molestien 11 2450 København SV

Scandic Spectrum spectrum@scandichotels.com 33480450 www.scandichotels.dk Kalvebod Brygge 10 1560 København V

Scandic Sydhavnen sydhavnen@scandichotels.com 33480450 www.scandichotels.dk Sydhavns Plads 15 2450 København SV

Scandic Webers webers@scandichotels.com 33480450 www.scandichotels.dk Vesterbrogade 11B 1620 København V

Thon Partner Hotel Høje Taastrup taastrup@olavthon.dk 24763894 https://www.thonhotels.com/da/hoteller/danmark/taastrup/thon-partner-hotel-hoje-taastrup/Carl Gustavs Gade 1 2630 Taastrup

Wakeup Copenhagen Bernstorffsgade bernstorffsgade@wakeupcopenhagen.dk 44800000 www.wakeupcopenhagen.dk Bernstorffsgade 35 1577 København V

Wakeup Copenhagen Borgergade borgergade@wakeupcopenhagen.dk 44800000 www.wakeupcopenhagen.dk Borgergade 9-13 1300 København K

Wakeup Copenhagen Carsten Niebuhrs Gade carstenniebuhrsgade@wakeupcopenhagen.dk 44800000 www.wakeupcopenhagen.dk Carsten Niebuhrs Gade 11 1577 København V


